contractes del sector públic (LCSP).

En aplicació del tenor de l’article 101 de la LCSP relatiu al càlcul del valor estimat 
dels contractes, que ve determinat per l’import total, tot excloent l’impost sobre 
el valor afegit (IVA), a pagar, el seu import ascendeix a 459.714,20 € (quatre-
cents cinquanta-nou mil set-cents catorze euros amb vint cèntims).

En el càlcul de l’import total estimat s’ha de tenir en compte qualsevol forma 
d’opció eventual, les eventuals pròrrogues del contracte, i les modificacions 
previstes.

La contractació es tramitarà de forma ordinària, per procediment obert

[...]

natació, monitoratge de gimnàs, monitoratge d’activitats físiques dirigides i 
coordinació, per una durada de dos (2) anys, amb possibilitat de dues (2) 
pròrrogues d’un (1) any cadascuna, a l’empresa EBONE SERVICIOS EDUCACIÓN 
DEPORTE SL, amb NIF B73405599, per un import de 1.244.302,44€ (un milió 
dos-cents quaranta-quatre mil tres-cents dos euros amb quaranta-quatre 
cèntims) que, incloent l’Impost sobre el Valor Afegit aplicable del 21%, és a dir, 
de 261.303,51 €, conformen un total de 1.505.605,96€ (un milió cinc-cents 
cinc mil sis-cents cinc euros amb noranta-sis cèntims), a raó dels següents 
preus unitaris proposats per la licitadora en la seva oferta:

Categoria professional Grup Preu unitari/hora
Coordinador 1 24,22 €
Personal gimnàs 3 19,36 €
AFD generalista 2 25,14 €
AFD especialista 2 32,59 €